~<, MAXTEX

NETWORK AND ACADEMY
FOR SUSTAINABLE TEXTILES

Mitgliedertagung der Vereinigung MaxTex 2025

24. & 25.September 2025

Tagungsprogramm

Mittwoch, 24.September 2025
Anreise nach ZUrich

15:15 BegrUBung der Teilnehmenden bei Testex

15:35 Input Sustainable Textiles Switzerland 2030: Ziele gemeinsam erreichen
15:55 Input Stadt Zurich — Altkleidersammlung & mehr!

16:30 PAUSE

16:45 Testex Firmenprdasentation

17:15 Testex Fihrung

18:00 Hotel-Check-In & Pause

19:30 Gemeinsames Abendessen im Restaurant Samigo

Vereinigung MaxTex Statutaire Zetel, Aalten KVK Nr. 60960280
Sitz Hamelandroute 90 NL-7121 JC Aalten
Post, Office 20355 Hamburg PeterstraBe 45

Vorsitzender des Vorstandes:

Felix Blumenauer
Home www.maxtex.eu
Volksbank Bocholt

Stellv. Vorstandsvorsitzender:
Anna RUchardt
Mail info@maxtex.eu
IBAN DE50428600030273087500

GeschaftsfUhrerin:
Sabine Paulsen

Phone 0049 178 3452964
BIC GENODEMI1BOH
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Donnerstag, 25.September 2025

09:00 BegrtBung der Teilnehmenden bei Testex

09:20

09:50

11:20

11:50

12:00

12:30

13:15

13:45

14:00

14:45

15:15

Vorstellung ,Lilablum* — Corina RUegg ,,Natural Colours for Life”

Workshop “Future Design Thinking” (Susanne Carls + Prof. Ursula Eysin)

Espresso Exchange

Vorstellung BHive — neues Mitglied

Vortrag Testex ,,PFAS im Wandel: Neue Entwicklungen und
Zukunftsperspektiven*

Mittagspause

Mitgestalten & Mitbewegen - MaxTex News

Vorstellung Tell-Tex

Speed Networking

ResUmee

Ende der Veranstaltung
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